[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05,05,2016           № 921
                                                   г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 12.12.2014 № 2136
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.2. Порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением администрации города Слободского от  12.12.2014 № 2136  (далее – Порядок),  дополнить абзацем «приказ о проведении контрольного мероприятия должен содержать:
- наименование контрольного органа;

- персональный состав должностных лиц, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия, с указанием руководителя контрольного мероприятия;

- полное наименование объекта контроля;

- тема контрольного мероприятия;

- проверяемый период деятельности объекта контроля;

- основание для проведения контрольного мероприятия;

- срок проведения контрольного мероприятия;

- способы проведения контрольного мероприятия.
Приказ о проведении контрольного мероприятия направляется объекту контроля не менее чем за три рабочих дня почтовым отправлением с уведомлением о вручении или нарочно с отметкой о получении  либо любым иным способом, обеспечивающим фиксацию факта и даты его получения объектом контроля».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления города Слободского Вайкутис П.О.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.
Глава администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант - ревизор                                                                 И.Ю. Полушкина
финансового управления администрации
города Слободского

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
    А.В. Поляхова

города Слободского
Начальник финансового управления
    П.О. Вайкутис

администрации города Слободского

Юрист правового отдела
            А.Н. Халявин
Разослано:

дело – 2

Финансовое управление – 1